07.01.

18:00

08.01.

09:00

10:30

09.01.

17:15

10.01.

09:00

09:00

11.01.

09:00

12.01.

09:00

17:15

13.01.

09:00

14.01.

18:00

Gottesdienste und Veranstaltungen der kath. Pfarrgemeinde

ST. GALLUS Bad Salzdetfurth

vom 07.01.2023 bis 29.01.2023

Samstag

HI. Messe (Pfr. B)
St. Cosmas und Damian - Grof3 Diingen

Sonntag Taufe des Herrn
Gemeindekollekte

HI. Messe (Pfr. S)
St. Gallus - Detfurth

HIl. Messe

mit Einholung der Sternsinger (Pfr. B)
HI. Familie - Bad Salzdetfurth

anschl. Kirchencafé

Montag

Rosenkranzgebet
Schonstattkapelle - Detfurth

Dienstag

HI. Messe
St. Gallus - Detfurth

HI. Messe
St. Marid Himmelfahrt - Westfeld

Mittwoch

HI. Messe
St. Bernward - Klein Diingen

Donnerstag

HI. Messe
St. Johannes Evangelist — Hockeln
+ Elisabeth Helmes

Rosenkranzgebet
Schonstattkapelle - Detfurth

Freitag

HI. Messe
St. Johannes Enthauptung - Wesseln
++d. Fam. Strufs u. Jopp

Samstag

HI1. Messe (Pfr. B)
St. Marid Himmelfahrt — Westfeld

15.01

09:00

10:30

16.01.

17:15

17.01.

09:00

09:00

19.01.

09:00

17:15

20.01.

09:00

21.01.

18:00

22.01.

09:00

10:30

23.01.

17:15

PFARR-
INFO

Nr. 1/2023

. 2. Sonntag im Jahreskreis
Gemeindekollekte

HI. Messe (Pfr. B)
St. Gallus - Detfurth

HI. Messe (Pfr. S)

Hl. Familie - Bad Salzdetfurth
++Ryszard Joswik und Familie
++ Waldemar Zapecki und Eltern

Montag

Rosenkranzgebet
Schonstattkapelle - Detfurth

Dienstag
HI. Messe
St. Gallus - Detfurth

HI. Messe
St. Marid Himmelfahrt - Westfeld

Donnerstag

HI. Messe
St. Johannes Evangelist — Hockeln
++d. Fam. Walter u. Werndlt

Rosenkranzgebet
Schonstattkapelle - Detfurth

Freitag

HI. Messe
St. Johannes Enthauptung - Wesseln

Samstag

HI. Messe (Pfr. B)
St. Cosmas und Damian - Grof3 Diingen

3. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte f. Verkehrshilfe d. Bonifatiuswerks

HI. Messe (Pfr. B)
St. Gallus - Detfurth

HI. Messe (Pfr. S)
St. Marid Himmelfahrt - Westfeld

Montag

Rosenkranzgebet
Schonstattkapelle — Detfurth
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24.01. Dienstag
09:00 HI. Messe
St. Gallus - Detfurth

09:00 HI. Messe
St. Marid Himmelfahrt - Westfeld

25.01. Mittwoch

09:00 HI. Messe
St. Bernward - Klein Diingen
++ Ursula u. Erich Bellgardt

26.01. Donnerstag

09:00 HI. Messe
St. Johannes Evangelist — Hockeln
+ Rita Wienke

17:15 Rosenkranzgebet
Schonstattkapelle - Detfurth

Nachrichten

27.01. Freitag

09:00 HIL Messe
St. Johannes Enthauptung - Wesseln

28.01. Samstag

18:00 HI. Messe (Pfr. S)
HI. Familie - Bad Salzdetfurth

29.01. 4. Sonntag im Jahreskreis
Gemeindekollekte

09:30 HI. Messe (Pfr. B)
St. Gallus — Detfurth
anschl. Begegnung im Pfarrheim

Anmeldung Wallfahrt Vierzehnheiligen 26. bis 29.06.2023

Wir werden wieder eine gemeinsame Wallfahrt nach Vierzehnheiligen durchfiihren. Die Anreise erfolgt mit
einem Reisebus der Firma Piilm, die Unterbringung im Di6ézesanhaus Vierzehnheiligen direkt unterhalb der
Basilika. Die voraussichtlichen Reisekosten betragen bei mindestens 30 Teilnehmenden ca. 300€ pro Person im
Doppelzimmer mit Ubernachtung und Friihstiick, der Einzelzimmerzuschlag betrigt 30€ pro Person.
Anmeldungen bitte bis zum 31.01.2023 an das Pfarrbiiro, Tel. 05063/2518 oder per Mail an angela.meiners-

schmidt@t-online.de

Werktagsmessen in Westfeld

Bis auf weiteres finden die Dienstagsmessen im Pfarrheim Westfeld statt.

Termine

Bibelkreis: 09.01.2023, 09:30 Uhr im Pfarrheim HI. Familie

Seniorenkaffee Grof3 Diingen: 10.01.2023, 14:30 Uhr

gemiitliches Kaffeetrinken im Joseph-Miiller-Pfarrheim Grof3 Diingen

Familienkreis Grof# Diingen: Wir treffen uns am Mittwoch, 11. Januar um 19.00 Uhr im Pfarrheim.

Pfarrbiiro Detfurth

Dienstag, Mittwoch, Freitag 10:00 — 12:00 Uhr
Soltmannstralte 29

31162 Bad Salzdetfurth

Tel: 05063/2518

Fax: 05063/270939

E-Mail: pfarrbuero@sankt-gallus-bad-salzdetfurth.de

Pfarrbiiro Bad Salzdetfurth

Keine Offnungszeiten
Elsa-Brandstrémstr. 51, Bad Salzdetfurth,
Tel: 05063/605

Pfarrbiiro GroR Diingen
Keine Offnungszeiten
Bergstr. 7, Grof3 Diingen

Pfarrbiiro Westfeld
Keine Offnungszeiten
Hauptstralle 8, Westfeld
Tel: 05065/8243

Pfarrer Blumenberg
Soltmannstralle 29, Detfurth
Tel: 05063/2518

Diakon Christopher McDonald

HorststralRe 51, 31162 Bad Salzdetfurth
05063/2776158

www.sankt-gallus-bad-salzdetfurth.de
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